
1 
 

Obec Skalice – dotazníkové šetření, říjen 2021 

Milí spoluobčané, 

věnujte, prosím, několik minut svého času vyplněním dvou níže uvedených dotazníků, které by měly 

sloužit pro další rozhodování zastupitelstva obce. Dotazník je anonymní. Vyplněný dotazník můžete 

vložit do schránky obecního úřadu, případně odevzdat cestou k volbám na určené místo ve volební 

místnosti, nebo můžete využít aplikace Mobilní rozhlas (www.mobilnirozhlas.cz). 

 I. Prodejna potravin ve Skalici 

Obec Skalice v roce 2019 zakoupila budovu prodejny, v pololetí 2020 ukončila nájemní smlouvu  

spol. Hruška spol. s r.o. a od července 2020 je na základě výběrového řízení prodejna v pronájmu 

vietnamské rodiny pana Hong Sinh Le. Zajímá nás, jak jste s provozem prodejny nyní spokojeni.  

1) V prodejně nakupuji: 

pravidelně každý den 

alespoň 1x týdně 

méně než 1x týdně 

nenakupuji zde, protože………………………………................. 

2) S fungováním prodejny jsem: 

velmi spokojen 

spokojen 

nespokojen, vadí mi nejvíce…………………………………………. 

neřeším 

3) Sortiment prodejny: 

je zcela dostačující 

je dostačující, ale chybí mi …………………………………………... 

není dostatečný, přivítal/a bych zejména…………………….. 

neřeším 

 

 

 

 

 

K tématu chci ještě dodat: 

otoč 
 



2 
 

II. Obnova návsi ve Skalici jako místa setkávání občanů, relaxace a oddechu 

Program rozvoje obce Skalice počítá i s obnovením, resp. vytvořením funkčního centra obce. Tento 

záměr souvisí s koncentrací obecních budov a prostranství (bývalý Havlíkův statek, prodejna potravin, 

hasičská zbrojnice, návesní rybník, dětské hřiště aj.) v jednom místě. Toto centrum by mělo jednak 

z urbanistického hlediska dotvářet celkový vzhled obce, a především zpříjemňovat život v obci. Zajímá 

nás, jak tento záměr vnímají sami občané a na co by se při plánované urbanisticko-architektonické 

studii rozhodně nemělo zapomenout.   

1) Náves má sloužit 

jako místo setkávání se sousedy či přáteli 

jako místo pro konání veřejných akcí 

jako klidné místo k odpočinku 

jako místo pro trávení volného času s dětmi 

jako nejhezčí místo v obci 

k jinému účelu: ………………………………................. 

 

2) Pokud dojde k úpravě veřejného prostoru ve Skalici u rybníku, přivítal/a bych zejména: 

maximální zachování zeleně (stromy, keře, květinové záhony…) 

maximum ploch pro zábavu (kuželky, minigolf, rampy na skateboard…) 

dostatek míst pro relaxaci (lavičky, altánek, ohniště, herní prvky pro nejmenší…) 

významnou dominantu (zvonička, socha, kašna, kámen…) 

maximum ploch pro veřejné akce (slavnosti, posvícení, divadelní představní, koncerty…) 

parkovací plochy 

 

K tématu chci ještě dodat: 


